

فرم ثبت اطلاعات داوطلبان پذیرش بدون آزمون استعدادهای درخشان در مقطع دکتری
 سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ (ویژه فرهنگیان رسمی یا پیمانی)، دانشگاه تربیت دبیر شهید رجائی
 (مخصوص متقاضی)



الف) مشخصات فردی

نام خانوادگی:	وضعیت نظام وظیفه:	نام:
نام پدر:	وضعیت تأهل:	سال تولد:
شماره شناسنامه:	وضعیت اشتغال:	کد ملی:
شماره موبایل (ضروری):	Email:	تلفن تماس ثابت (ضروری):
نشانی پستی:		
منطقه یا مدرسه محل خدمت:		کد پرسنلی مندرج در آخرین حکم کارگزینی:

توجه: کلیه موارد ذکر شده در بندهای (ب) و (ج) مندرج در این فرم با ارائه اصل مدرک معتبر قابل ارزیابی می‌باشد، بدیهی است داوطلب باید در صورت ضرورت اصل مدرک را نیز ارائه نماید.

ب) سوابق پژوهشی

۱- مقالات چاپ شده در مجلات علمی معتبر داخلی و خارجی و یا کنفرانس‌ها و سمینارها و همایش‌های داخلی و خارجی

نام نویسندگان (نویسنده مسئول مقاله را با علامت * مشخص فرمایید)	عنوان مجله / سال انتشار / شماره	عنوان مقاله	نوع مقالات	پذیرفته / چاپ شده
			عناوین مقالات علمی پژوهشی (داخلی، خارجی)	چاپ شده
				پذیرفته شده
			عناوین مقالات علمی - ترویجی	چاپ شده
			عناوین مقالات ارائه شده در کنفرانس‌ها (داخلی، خارجی)	چاپ شده

۲- اختراع ثبت شده مورد تأیید سازمان پژوهش‌های علمی و صنعتی ایران

ردیف	نام اختراع	محل ثبت	تاریخ ثبت
۱			
۲			
۳			
۴			

۳- جشنواره‌های علمی معتبر

ردیف	عنوان جشنواره	نهاد برگزارکننده	تاریخ برگزاری
۱			
۲			
۳			
۴			
۵			

۴- کتب (تألیف / گردآوری / ترجمه)

عنوان کتاب	سال انتشار / تعداد صفحات	نام انتشارات / شهر / کشور	نام نویسندگان به ترتیب ذکر شده روی جلد	کتب	
				گردآوری / تألیف	ترجمه

۵- امتیاز پایان نامه

۵-۱- پایان نامه دوره کارشناسی

نمره	امتیاز				نام استاد راهنما	عنوان پروژه یا پایان نامه
	عالی	بسیار خوب	خوب	قابل قبول		

۵-۲- پایان نامه دوره کارشناسی ارشد

نمره	امتیاز				نام استاد راهنما	عنوان پروژه یا پایان نامه
	عالی	بسیار خوب	خوب	قابل قبول		

ج) سوابق آموزشی

مقطع تحصیلی	عنوان رشته - گرایش	محل اخذ مدرک تحصیلی	تعداد نیمسال	معدل کل	نیمسال / سال شروع	نیمسال / سال خاتمه
دیپلم						
کارشناسی						
* کارشناسی ارشد						

* معدل کل با احتساب پایان نامه و معدل کل بدون احتساب پایان نامه می باشد.

- برگزیدگان المپیادهای علمی دانشجویی معتبر

ردیف	نام المپیاد	رتبه	سال برگزیده شدن
۱			
۲			
۳			

- مدرک زبان

ردیف	نام آزمون	نمره اخذ شده	سال آزمون	توضیحات
۱				
۲				
۳				

لطفاً به سؤالات ذیل به طور مختصر و روشن پاسخ دهید.

۱- نام نرم افزارهای تخصصی کامپیوتری (مانند: LISREL, MATLAB, و غیره) که به آن تسلط دارید را ذکر نمایید.

۲- هزینه زندگی شما در دوره تحصیل چگونه تأمین خواهد شد؟

۳- آیا بورس تحصیلی دریافت کرده‌اید؟ از نظر سازمان مربوطه ضوابط کار در طی تحصیل شما چگونه است؟

۴- در صورت نیاز میزان همکاری شما در دانشکده در زمینه‌هایی مانند حل تمرین دروس، تهیه دستور کار آزمایشگاهی آموزشی، همکاری اجرایی در آزمایشگاه‌های آموزشی یا پژوهشی و غیره به چه میزان خواهد بود؟

۵- چه ویژگی‌هایی (علمی / عمومی / اخلاقی) در خود می‌بینید که در این پرسشنامه سؤال نشده است و فکر می‌کنید می‌تواند در انتخاب شما تأثیر داشته باشد؟

۶- حداقل ۳ مورد از موضوعات تخصصی به همراه اساتید مورد علاقه خود را برای ادامه تحصیل در مقطع دکتری به ترتیب اولویت بنویسید. یادآور می‌شود زمینه تحقیقاتی (رساله دکتری) پذیرفته شدگان با توافق استاد راهنما، گروه آموزشی و دانشگاه پس از پذیرش و ثبت نام آنان تعیین خواهد شد و انتخاب زمینه تحقیقاتی توسط داوطلبان حقی برای آنان ایجاد نمی‌کند.

ردیف	موضوع تخصصی	استاد
۱		
۲		
۳		
۴		
۵		
۶		
۷		

* پذیرش دانشجویان دکتری به صورت تمام وقت الزامی است و داوطلب با تکمیل و امضای این فرم در صورت قبولی و پذیرش در دانشگاه متعهد به حضور تمام وقت می‌شود.

امضاء

تاریخ:

نام و نام خانوادگی: